ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG TRỊ                    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      THÀNH UỶ ĐÔNG HÀ        Đông Hà, ngày 26 tháng 01 năm 2022

  *

  Số  81  - GM/TU

GIẤY MỜI

-----

Thiết thực Mừng Đảng - Mừng Xuân Nhâm Dần năm 2022, Ban Thường vụ

Thành ủy tổ chức Lễ dâng hoa tại tượng đài Tổng Bí thư Lê Duẩn (Công viên Lê

Duẩn).

1. Thành phần, trân trọng kính mời:

- Các đồng chí Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ thành phố khóa XIII;

- Trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thành phố (không phải Thành ủy

viên) và tương đương; Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh thành phố;

- Phóng viên Trung tâm VHTT - TDTT thành phố dự và đưa tin.

2. Thời gian: Vào lúc 7h30, ngày 07/02/2022 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại Công viên Lê Duẩn.

Ban Thường vụ Thành ủy kính mời các đại biểu sắp xếp thời gian đến dự Lễ

dâng hoa.

* Ghi chú: Đề nghị UBND thành phố chỉ đạo Trung tâm VHTT-TDTT thành phố và

các đơn vị liên quan chuẩn bị âm thanh, loa máy và các điều kiện cơ sở vật chất khác

(hoa, bàn, bục để hoa) để phục vụ buổi lễ.

Nơi nhận:

- Như TP mời,

- UBND thành phố,

- Trung tâm VHTT-TDTT thành phố,

- Lưu Văn phòng Thành ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Kiệt

		2022-01-26T10:39:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Kiệt<nguyenvankiet.dha@tinhuyquangtri.vn> đã ký lên văn bản này!